Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Начальная школа – детский сад» города Чебоксары

Чувашской Республики

ПРИКАЗ

02.02.2023                             №47-о

Об утверждении плана мероприятий

по устранению недостатков, выявленных

в ходе проведения независимой оценки

качества условий осуществления

образовательной деятельности

МБОУ «Начальная школа – детский сад»

г. Чебоксары на 2023 год

       В целях устранения недостатков, выявленных в 2022 году, по результатам независимой

оценки качества условий осуществления образовательной деятельности учреждения

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить план мероприятий учреждения по устранению недостатков, выявленных в

ходе проведения независимой оценки качества условий осуществления

образовательной деятельности МБОУ «Начальная школа - детский сад» г.Чебоксары

Чувашской Республики на 2023 год (Приложение 1).

2. Заместителям директора обеспечить выполнение плана мероприятий по устранению

недостатков, выявленных в ходе проведения независимой оценки качества условий

осуществления образовательной деятельности.

3. Назначить ответственным за размещение информации о результатах независимой

оценки качества условий осуществления образовательной деятельности на сайте

учреждения инженера-техника Смирнова А.Е.

4. Возложить на Васильеву И.В.:

4.1. Организацию работы по устранению выявленных недостатков и

информирование на официальном сайте граждан о принятых мерах.

4.2. Размещение плана мероприятий по устранению недостатков, выявленных по

результатам независимой оценки качества условий осуществления

образовательной деятельности, на официальном сайте учреждения.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор                                                            Н.Н.Елисеева

    С приказом ознакомлена                                                           Васильева И.В.